v erum hercle postremo ut ut est non ibo tñ
 s ed hunc vicinum prius conueniam q̄ domi redeam
 v t mihi edis aliquas conducat uolo
 v bi habiter istec mulier atq; eecum ut foras.

LYSIMACHVS . DEMIPHO.

Adducam ego illam iam ad te sicut uenturo. *De me dicit*
Ly . Quid aut demipho. *De* est mulier domi. *Ly* quid censes.
De Quid si uisam. *Ly* quid properas. *De* quid faciam. *Ly* quod
 o pul est facito ut cogitel. *De* quid cogitem equidem
 h ercle opus hœ factio existimo ut illuc introeam
Ly i ta ne uo verberz introeas. *De* quid aliud faciam
Ly P rius hoc ausculta atq; hic ades prius et quod te facere
 e go equum cenleo nam nunc si illo introiret amplecti uolet
 c onfabulari atque osculari. *De* tu quidē meum animu
 q estas sus quod acturus sim. *Ly* petuorle faciel
De Q uod ne amel. *Ly* tanto minus iam etatis plenus anima
 E oetida senex hircosus tu osculere mulierem ut ne
 A dueniens uomitum exccual mulieri. *De* scio pol te amare
 Q uom istec premonstras mihi qd si uo unam factam hoc
 h oc si censes coquum aliquem arripimus prandiu q petcoquat
 A pud te hic usque ad uesperum. *Ly* hem istuc cenleo nunc tu
 S apienter loquere atq; amatorie. *De* quid stamus
 Q uin ergo inuis atq; oblonium curemus plere ut simus
Ly e quidem te sequor atq; hercle inueniel tu locu illi si lapis
 N ullum hercle preter hunc diem illa apud me erit
 M etuo ego uxorem ceal si rure redierit
 N e illam hic offendat. res parafast sequere me.

CHARITVS . CVT HICVS

Sum ne ego homo miser q nulq̄ bene queo quiescere
 s i domi sum foris est animus: sin foris su animus domi est
 i ta mihi in pectore atq; in corde facit amor incendium
 q̄ i ex oculis lacrumē descendant iam ardeat credo caput
 s pem teneo salutem amisi. redeat an non nescio
 s i opprimit pater quod dixit exulatum abije salus.
 s ed tandem si podragolis pedib; esset eutichus
 ÷ s in sodalib; q̄ promisit fecit an abije salus.